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KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Lempos jtampa [V]
Nominali srové [mA]

Pritaikymas

2023, R-lux, 39491

Amsco GY9.5 22V 220W Clear

Medicininés paskirties lempa

39491

Lempos

Medicininés paskirties lempos
Amsco GY9.5 22V 220W Clear
BAI

Medical

Amsco

8714681111246
MAM129362228C

GY9.5
220
22-22
10000
Kita
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